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Bergamo, 19/10/2023

P. PALEOCAPA

Circolare n. 152

A V=

ESPERIA INDUSTRIAL MUSEUM

Agli studenti in elenco
Ai tutor degli studenti
Ai genitori

A tutto il personale
Alla Prof.ssa Caccia
AllaD.s.g.a

Oggetto: martedi 24 ottobre ore 14:00 _ incontro gruppo PROMOTER TEAM (Attenzione: Cambio data!)

Si comunica che martedi 24 ottobre dalle ore 14:00 alle ore 15:30 si riunira nell’atrio il gruppo
PROMOTER TEAM per progettare le azioni e definire i ruoli nel corrente a.s.

Sofia

Vance Adam
Greta

Nicolo

Andrea
Claudiu Stefan
Alessandro
Davide
Riccardo

Cristian

Per i ragazzi del triennio le ore svolte saranno riconosciute come PCTO.

Docenti referenti
Valentina Persico
Andrea Sciuto
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ESPERIA INDUSTRIAL MUSEUM
PROMOTER TEAM

Locatelli

Chandra Das

Colleoni
Fabbricatore
Bosio
Branila
Sinigaglia
Busi
Recchia

Gambirasio

5EC
51A
41A
41B
41D
41F
4MA
4MC
4MC
4MD

Yasmine
Lorenzo
Carlo
Giorgio
Sebastiano
Tommaso
Nicolo
Alessandro
Mattia

Cheng Xu

El Faiz 4ME
Lazzari AME
Lungariello ATA
Venuti 3EC
Rocchi 31D
Panseri 3ID
Shuai 3IG
Nodari 2IB
Altavilla 1IA
Hu 11D

Il Dirigente Scolastico
Prof. Imerio Chiappa

Documento firmato digitalmente

a.a. Ornella Barresi



